PORTARIA Nº 090/2011

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça GUILHERME GOSELING

ARAÚJO,  para  atuar  conjuntamente  com  o  Promotor  de  Justiça  ANDRÉ

RICARDO FONSECA CARVALHO, no Procedimento Preliminar nº 02/2010, que

apura o efetivo da Polícia Militar  nos municípios integrantes da 3ª Companhia

Independente da Polícia Militar.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 03 de fevereiro de 2011.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2a61c949 - 69cfe368 - 2efa70e9 - 1a2b3400